"CKD ACTIVOS 8" SOCIEDAD ANONIMA PROMOTORA DE INVERSIÓN DE CAPITAL VARIABLE., 

NOTIFICÁNDOLE COMO NUEVO DOMICILIO EL UBICADO EN JAIME SALMES NÚMERO 11, TORRE 

A, PISO 7, COLONIA LOS MORALES POLANCO, DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE 
MÉXICO, C.P. 11510. 

SE LE REQUIERA POR EL PAGO DE LA CANTIDAD DE $537,998.95 (QUINIENTOS TREINTA Y SIETE 

MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 95/100 M.N.), RESUMEN TOTAL DE ADEUDO AL 31 DE 

ENERO DE 2023, HACIENDO DE SU CONOCIMIENTO . QUE SE REALIZARÁN LOS PAGOS 

CORRESPONDIENTES, EN EL DOMICILIO UBICADO EN JAIME BALMES NÚMERO 11 , TORRE A, PISO 

7, COLONIA LOS MORALES POLANCO, DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MÉXICO, O

[...]

LUIS FERNANDO RUIBAL COKER, 
NOTARIO PÚBLICO NÚMERO 68, TITULAR. LIC. LUIS 
FERNANDO RUIBAL COKER. RUBRICA 
A80420   50   1 

- - - - - - - - - - 

TITULAR DE LA NOTARÍA  
PÚBLICA NÚMERO 55 

CD, OBREGON, SONORA 
AVISO NOTARIAL 
EN ESCRITURA PUBLOCA NUMERO 2,503 (DOS MIL 
QUINIENTOS TRES), DEL VOLUMEN 53 (CINCUENTA 
Y TRES), DE FECHA CINCO DE DICIEMBRE DEL AÑO 
DOS MIL VEINTICINCO, PASADA ANTE LA FE DEL 
SUSCRITO NOTARIO PUBLICO, GILBERTO MARTINEZ 
ROMO, EN SU CARACTER DE HEREDERO, DIO INICIO 
A LA SUCESION INTESTAMENTARIA ACUMULADA A